

Blommenslyst ApS

Middelfartvej 420
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Pia Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blommenslyst ApS
 Middelfartvej 420
 5491 Blommenslyst

e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com

CVR-nr: 36963980

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 67.266, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 180.780.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		168.923	248.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.454	-61.454
Resultat af ordinær primær drift		107.469	187.167
Øvrige finansielle omkostninger		-193.707	-195.455
Ordinært resultat før skat		-86.238	-8.288
Skat af årets resultat		18.972	2.687
Årets resultat		-67.266	-5.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.266	-5.601
I alt		-67.266	-5.601

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		3.801.830	3.863.284
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.801.830	3.863.284
Anlægsaktiver i alt		3.801.830	3.863.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.230	36.090
Udskudte skatteaktiver		47.728	28.756
Andre tilgodehavender		320.000	223.438
Tilgodehavender i alt		396.958	288.284
Likvide beholdninger			4.595
Omsætningsaktiver i alt		396.958	292.879
Aktiver i alt		4.198.788	4.156.163

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Overført resultat		-169.220	-101.954
Egenkapital i alt		180.780	248.046
Gæld til realkreditinstitutter		2.216.710	2.323.695
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.216.710	2.323.695
Gæld til banker		58.125	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.742	93.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.545.431	1.484.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.801.298	1.584.422
Gældsforpligtelser i alt		4.018.008	3.908.117
Passiver i alt		4.198.788	4.156.163

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.023.498
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.023.498
Af- og nedskrivning primo	-160.214
Årets afskrivning	-61.454
Af- og nedskrivning ultimo	-221.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.801.830

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret